平成 19 年 12 月 27 日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 岡林 博

問合わせ先 専務取締役 金 昌明

(TEL (048)225-5311)

転換社債型新株予約権付社債の大量行使に関するお知らせ

平成19年 8月 21日に発行いたしました日本精密株式会社第1回無担保転換社債型新

株予約権付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）につきまして、転

換請求権の権利行使請求が大量行使されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．銘柄        日本精密株式会社第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債
           （平成 19 年 8 月 21 日発行）
２．転換行使日     平成 19 年 12 月 27 日
３．転換行使額面金額  340,000,000 円
４．転換株式数     1,700,000 株（新株発行）
５．行使額面総額    340,000,000 円
６．未行使額面総額   260,000,000 円（平成 19 年 12 月 27 日現在）
７．転換後総発行株式数 8,624,000 株

以 上